

**Buch Knudsen Holding A/S**  
Orionvej 30, 7430 Ikast

**CVR-nr. 87 39 85 28**

**Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019.

---

Peter Buch Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Buch Knudsen Holding A/S Orionvej 30 7430 Ikast  CVR-nr.: 87 39 85 28 Stiftet: 27. juni 1979 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Vinni Nørhave Peter Buch Knudsen, Formand Gitte Buch Knudsen
<b>Direktion</b>	Peter Buch Knudsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Dalgasgade 27, 1.sal 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Buch Knudsens Konfektionsfabrik A/S, Ikast B.2 Green Connexion A/S, Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 83 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.290 t.kr. mod -582 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>83.385</b>	<b>3.029</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.362.383	-600.181
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.907
Andre finansielle indtægter	27.686	22.813
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.462	-5.477
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.256.774</b>	<b>-576.909</b>
2 Skat af årets resultat	-33.087	-5.118
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.289.861</b>	<b>-582.027</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.311.427	-600.181
Udbytte for regnskabsåret	5.600.000	0
Overføres til overført resultat	0	18.154
Disponeret fra overført resultat	-5.578.434	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.289.861</b>	<b>-582.027</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.000.000	1.000.000
4 Produktionsanlæg og maskiner	39.474	39.474
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.039.474</u>	<u>1.039.474</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.983.013	5.345.396
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.983.013</u>	<u>5.345.396</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.022.487</u></b>	<b><u>6.384.870</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	188	188
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.124
Andre tilgodehavender	3.002.849	2.775.163
Tilgodehavender i alt	<u>3.003.037</u>	<u>2.789.475</u>
Likvide beholdninger	<u>3.331.477</u>	<u>3.462.089</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.334.514</u></b>	<b><u>6.251.564</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.357.001</u></b>	<b><u>12.636.434</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.311.427
8	Overført resultat	2.752.700	8.331.133
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.600.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.352.700</u></b>	<b><u>11.642.560</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>123.595</u>	<u>104.632</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>123.595</u></b>	<b><u>104.632</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	602.389	614.490
	Anden gæld	<u>278.317</u>	<u>274.752</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>880.706</u>	<u>889.242</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>880.706</u></b>	<b><u>889.242</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.357.001</u></b>	<b><u>12.636.434</u></b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.462	5.477
	<b>5.462</b>	<b>5.477</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-14.124
Årets regulering af udskudt skat	33.087	19.228
Regulering af tidligere års skat	0	14
	<b>33.087</b>	<b>5.118</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj	6.308.449	6.308.449
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>6.308.449</b>	<b>6.308.449</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-5.308.449	-5.308.449
<b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>	<b>-5.308.449</b>	<b>-5.308.449</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	5.250.000	5.250.000
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. maj	2.407.181	2.407.181
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>2.407.181</b>	<b>2.407.181</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-2.367.707	-2.367.707
<b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>	<b>-2.367.707</b>	<b>-2.367.707</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>39.474</b>	<b>39.474</b>

## Noter

	30/4 2019	30/4 2018		
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. maj	3.033.969	3.033.969		
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>3.033.969</b>	<b>3.033.969</b>		
Opskrivninger 1. maj	2.311.427	2.911.608		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.362.383	-600.181		
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b>-50.956</b>	<b>2.311.427</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>2.983.013</b>	<b>5.345.396</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Buch Knudsen Holding A/S</b>
Buch Knudsens Konfektionsfabrik A/S, Ikast	100 %	2.437.206	-2.361.364	2.437.206
B.2 Green Connexion A/S, Ikast	100 %	545.807	-1.018	545.807
		<b>2.983.013</b>	<b>-2.362.382</b>	<b>2.983.013</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. maj			1.000.000	1.000.000
			<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. maj			2.311.427	2.911.608
Resultatandel			-2.311.427	-600.181
			<b>0</b>	<b>2.311.427</b>



## Noter

---

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	8.331.134	8.312.979
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.578.434</u>	<u>18.154</u>
	<u><b>2.752.700</b></u>	<u><b>8.331.133</b></u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.960 t.kr. til sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.K. af 24/6 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.